
UCHWAŁA NR XLII/262/21 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonychw obrębie geodezyjnym 2 - 
Chorzęcin 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 11, poz. 234) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Postanawia  się  wyrazić  zgodę na sprzedaż  nieruchomości stanowiących własność Gminy Tomaszów 
Mazowiecki, położonych w obrębie geodezyjnym 2 - Chorzęcin, oznaczonych numerami ewidencji gruntów: 
3/4 o pow. 0,0678 ha i 3/5 o pow. 0,0977 ha, dla których Sąd Rejonowy w Tomaszowie Mazowieckim 
prowadzi księgę wieczystą nr PT1T/00064327/3.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Pierścińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA2F2D8E-71A1-4EA9-98F3-01B696C9D40B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


